
Ahmediye hareketi

"Herkese sevgi, kimseye nefret yok" - London kasabasındaki Ahmediye camisinde yazılı 
olan slogan budur. Avrupa'da en büyük Ahmediye camisi zaten odur. Peki bu 'Ahmediye' 
sözünün arkasında ne var.

Ahmediye hareketi müslümanların arasında bir reformcu harekettir. Aynı zaman ahreti 
büyük özlemle bekliyorlar, büyük bir Mesihin geleceğini umut ediyorlar. Onların kurucusu 
Mirza Gulam Ahmet'tir (1835-1908 seneleri arasında yaşadı). Hindistan'ın Punjab 
sancağında doğdu ve hocalar tarafından eğitildi.

O senelerde Hindistan İngilizlerin kontrolu altında idi ve Mirza Gulam Ahmet İngiliz 
hükümetinin bir memuru idi. Orada sık sık Hristiyanlarla karşılaştı. Fakat hem 
Hristtiyanlığa, hem de Hinduizma'ya şüphe ile baktı ve ikisini de redetti. O yıllarda 
birçok misyoner müslümanlara müjdeyi getirmeye çalıştılar. Bu da sebep oldu, Mirza 
Gulam Ahmet müslümanlığı korumaya ihtiyaç gördü ve bu işi üstlendi. Zamanla ona 
"müslümanlığın avukatı" derdiler.

1874 ile 1891 senelerin arasında Mirza Gulam
Ahmet, Allah tarafından görümler ve vahiyler
aldığını sandı. Kendini 'Mehdi' olarak görmeye
başladı; o söz bütün insanların ve bütün
dinlerin kurtarıcısı demektir. Ona göre, bütün
peygamberler, kurtarıcılar ve tanrılar
kendisinde birleşmişler. Ayrıca yaydı ki,
müslüman peygamberlik görevi Muhammet'le
sona ermemiş diye. Kendini 'ikinci derece
peygamber' olarak kabul etmeye başladı.
Yalnız, müslümanlara yeni buyruklar
getirmezmiş, Allah tarafından  müslümanlığı
temizlemek ve canlandırmak için görev almış.

Ahmediye hareketinde misyonerlik yapmak için
çok uğraşırlar. O da broşür ve kitap dağıtırmak
ve kocaman camiler yapmakla belli oluyor.
Erkeklerle kadınlar arasında bütün dinsel
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toplantılarda çok sıkı ayrım var ve erkekleri tenbih ederler, sadece Ahmediye 
hareketinden olan kadınlar alsınlar. Kadınların yaşamı çok kapalı ve Kuran'ın buyruklarına
göre düzenleniyor. Kim Ahmediye hareketine katılırsa, ondan bekleniyor, kendi parasıyla 
bu hareketi bol bol desteklesin. Yeni katılanlar hareketin kurucusu olan Mirza Gulam 
Ahmet'in üzerine yemin etmek zorundalar.

Öbür müslümanlar bu yeni harekete şüphe ile bakıp reddederler. Başlangıçtan beri sık sık
onlara ayrımcılılık ve baskılar yapıldı. 1974 senesinde Ahmediye hareketi Dünya 
Müslüman Birliği'nden atıldı; o da Ahmediyecilerin artık müslüman sayılmadığı demektir. 
Onlara yasak edildi, toplantı yerlerine 'cami' adını versinler. 

Birçok Ahmediyeciler bu korkunç baskılara karşı demokratik devletlere kaçıp orada 
sığınma hakkını istemişler. Ahmediye hareketi 'cihat' denilen kutsal savaşı reddediyor. 
Baskı altında olsa bile kendi inançlarına göre ruhsal bir yaşam sürdürmeye önem 
veriyorlar. Dünyanın sonu için Ahmediyeciler 'Mehdi' denilen kişinin geleceğini beklerler. 
O da Muhammed'in üstünlüğünü yeniden kuracak ve barış getirecek. Kimse tam olarak 
bütün dünyada kaç Ahmediyeci bulunduğunu söyleyemez; ama 10 milyon kadar kişi 
vardır.

DUA KONULARI:

 Birçok Ahmediyeci İsa Mesih'in kim olduğunu öğrenip yürekleini açsınlar

 Ahmediyeciler Mesih imanlılarıyla karşılaşsınlar ve böylece sevgi ve sadikanlık 
görsünler.

 Birçok Ahmediyeci anlasınlar ki, kendileri aslında yüzde yüz iyi olan hiç bir şey 
yapamazlar ve böylelikle İsa Mesih'in affına sığınsınlar, ondan yardım istesinler.
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